Башҡортоҫтан Реҫпубликаhы
Ауырғазы районы
муниципаль районының

Өршәҡ ауыл Ҫоветы
ауыл биләмәhе Хакимиәте

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район

БОЙОРОҠ                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

2 август 2021 йыл                           № 47                               2 августа 2021 г.
В целях производственной необходимости и в целях сохранности техники: полуприцеп-цистерна тракторной марки ЛКТ-4П, назначить ответственным за сохранность и эксплуатацию пожарной цистерны Абдрахманова Рамиля Исмагиловича.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Р.И. Абдрахманов